

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10132 บ้านละเาะะ - บ้านโคกยาว ตำบลจีกแดก, โคกกลาง อำเภอนมดงรัก  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASER AND COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASE)							
1	1.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	152.000	716.80	108,953.60	1.3452	964.23	146,564.38
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,970.000	91.34	1,367,359.80	1.3452	122.87	1,839,372.40
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3	2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,970.000	29.44	440,716.80	1.3452	39.60	592,852.23
4	2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	14,970.000	315.18	4,718,244.60	1.3452	423.98	6,346,982.63
	3. งานตีเส้นจราจร							
5	3.1 ตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	561.380	290.00	162,800.20	1.3452	390.10	218,998.82
6	3.2 งาน Rumber Strips	ตร.ม.	23.400	460.00	10,764.00	1.3452	618.79	14,479.73

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

17 ธันวาคม 2568 15:33:33

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10132 บ้านละเาะะ - บ้านโคกยาว ตำบลจีกแดก, โคกกลาง อำเภอนมดงรัก  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานป้ายจราจร							
7	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3452	6,295.53	6,295.53
8	4.2 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3452	3,780.01	3,780.01
9	4.3 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	10.000	2,980.00	29,800.00	1.3452	4,008.69	40,086.96
10	4.4 หลั๊กกีโลเมตร (แบบติดแผ่นป้ายสะท้อนแสง)	ชุด	3.000	3,640.00	10,920.00	1.3452	4,896.52	14,689.58
รวมราคากลาง								9,224,102.27

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

17 ธันวาคม 2568 15:33:33

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10132 บ้านละเอาะ - บ้านโคกยาว ตำบลจีกแตก, โคกกลาง อำเภอนมดงรัก จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์  
( ศักดิ์ชาย พิชนารีย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนีญ์ เจริญพันธ์  
( วันทนีญ์ เจริญพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงศ์ แปรงทอง  
( ภัทรพงศ์ แปรงทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชาย พิชนารีย์

17 ธันวาคม 2568